προϊόντων τους στο Ηράκλειο (σε τρία καταστήματα) και στις Μοίρες (σε ένα κατάστημα),   Το κόστος των 

υλικών για την συσκευασία των προϊόντων (π.χ. σακούλες , χαρτοκιβώτια κ.λ.π.) βαρύνει τον ανάδοχο. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα 

εννέα ευρώ και εξήντα επτά λεπτών (89.939,67€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., εκ των οποίων 

58.359,00€ για τρόφιμα με 13% Φ.Π.Α. και 19.350,00€ για καθαριστικά, με 24% Φ.Π.Α.,  

Το κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, υπό τον 

συντονισμό και τις υποδείξεις της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού  

€1.554,20 (Χίλια πεντακόσια πενήντα τέσσερα Ευρώ και είκοσι λεπτά).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου